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VAUDAGNA, VERÓNICA ITATÍ 28.148.488
AUSENTE

BARRIOS, CAROLINA MARÍA DEL HUERTO 27.031.398
HA SUPERADO

PILATTI, MARIANELA 33.215.802
HA SUPERADO

BARRERO, MALCON RODRIGO 33.873.247 HA SUPERADO

LISI, GABRIELA VERONICA 25.910.303
NO HA SUPERADO

HELBLING, PAULA 32.176.006
HA SUPERADO

MÁNTARAS, LUCIANA 26.734.743
NO HA SUPERADO

SNAIDER, JUAN EDUARDO 27.585.524
HA SUPERADO

ROLDAN, TATIANA MARÍA 30.232.464
NO HA SUPERADO

ZEN CARLEN, MARÍA EUGENIA 29.722.900
NO HA SUPERADO

FELTRER, MARISOL 28.612.151
AUSENTE

CÓRDOBA, MARÍA VICTORIA 30.166.444
HA SUPERADO

NIEVA, ROCÍO SOLEDAD 28.074.422
HA SUPERADO

HILLIER, SANDRA GUADALUPE 16.864.078
NO HA SUPERADO

GOROSITO, BLANCA AMELIA 23.926.436
AUSENTE

GOSTELI, PABLO BENITO 25.849.636
NO HA SUPERADO

GIGENA, SANDRA FABIANA 21.720.412
HA SUPERADO

RETA, GONZALO LEONARDO 30.786.642
NO HA SUPERADO

CHIAPELLO, ANDREA SOLEDAD 28.578.063
NO HA SUPERADO

BARRERO, MARTÍN 30.904.453
AUSENTE

CAMPERI, MARICEL SOLEDAD 24.924.422
NO HA SUPERADO

ANDRES, MARISA DANIELA 22.800.766
HA SUPERADO

LEGUIZAMÓN, PAMELA ESTEFANÍA 30.894.615
HA SUPERADO

FABARIN, ESTER PATRICIA 17.222.899
NO HA SUPERADO

ALBRECHT, PABLO 25.629.679 NO HA SUPERADO

LISI, GABRIELA VERÓNICA 25.910.303
NO HA SUPERADO

HELBLING, PAULA 32.176.006
HA SUPERADO

CEBALLOS, MELINA VERÓNICA 28.882.089
HA SUPERADO

SNAIDER, JUAN EDUARDO 27.585.524
HA SUPERADO

ROLDÁN, TATIANA MARÍA 30.232.464
NO HA SUPERADO

MARÍN MARÍA E. 26.460.266
NO HA SUPERADO
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ZEN CARLEN, MARÍA EUGENIA 29.722.900
NO HA SUPERADO

VAUDAGNA, VERÓNICA ITATÍ 28.148.488
NO HA SUPERADO

FELTRER, MARISOL 28.612.151
AUSENTE

CÓRDOBA, MARÍA VICTORIA 30.166.444
NO HA SUPERADO

NIEVA, ROCÍO SOLEDAD 28.074.422
HA SUPERADO

HILLIER, SANDRA GUADALUPE 16.864.078
NO HA SUPERADO

BENAGLIO, ZOA 27.097.627
AUSENTE

GIGENA, SANDRA FABIANA 21.720.412
NO HA SUPERADO

BARRERO, MALCON RODRIGO 33.873.247
NO HA SUPERADO

CAMPERI, MARICEL SOLEDAD 24.924.422
NO HA SUPERADO

COSTANZO, BETIANA NATALIA 30.489.127
NO HA SUPERADO

MUCCHIELLI,  MARÍA ANTONELA 32.076.917
HA SUPERADO

GUTIERREZ, CARINA MARIEL 22.620.083 HA SUPERADO

SANCHEZ, GERARDO JOSÉ 18.154.084
HA SUPERADO

D´ELIA LUIS MARTÍN 25.803.739 NO HA SUPERADO

ALBRECHT, PABLO 25.629.679
HA SUPERADO

GALVÁN, ANDREA VERÓNICA 24.435.875
NO HA SUPERADO

MIKUCAUSKAS, OSCAR ANTONIO 22.620.044
HA SUPERADO

FERNANDEZ, NOELIA GUADALUPE 29.722.762
NO HA SUPERADO

FARÍAS, ELISABET MARIANA 25.721.847
HA SUPERADO

CÁCERES,  ROSANA BEATRIZ 25.480.599
NO HA SUPERADO

NIEVA, ROCÍO SOLEDAD 28.074.422
HA SUPERADO

CABRAL, LEONEL FACUNDO NATALIO 27.620.706
NO HA SUPERADO

D´ELIA LUIS MARTÍN 25.803.739
NO HA SUPERADO

GIMENEZ, CARLOS 24.707.402
HA SUPERADO

FABARIN, ESTER PATRICIA 17.222.899
NO HA SUPERADO

AVILA, FEDERICO CESAR 28.073.923
HA SUPERADO

PIGNATA, ERICA NOEMÍ 24.876.890
NO HA SUPERADO

GUTIERREZ, CARINA MARIEL 22.620.083 NO HA SUPERADO

CATEGORIA 04 - Agrupamiento Mantenimiento y Producción - Jefe de Div. Mantenimiento Edilicio 

CATEGORIA 04 - Servicios Generales - Jefe de División Mayordomía 


